
Mikulčice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.816428N, 17.051065E

Nadmořská výška: 165 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 1 525 ha

Počet obyvatel: 1 971 PSČ: 696 19

Adresa URL: www.mikulcice.cz

Počet obyvatel obce Mikulčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

146 828 149 848 1 971

Historie počtu obyvatel obce Mikulčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 146 828 149 848 9 1 971
1.1.2023 143 827 149 843 -24 1 962
1.1.2022 147 832 159 848 22 1 986
1.1.2021 136 825 155 848 5 1 964
1.1.2020 142 825 144 848 -9 1 959
1.1.2019 143 826 147 852 -9 1 968
1.1.2018 144 826 145 862 -1 1 977
1.1.2017 139 834 143 862 1 1 978
1.1.2016 135 837 142 863 -14 1 977
1.1.2015 138 838 140 875 22 1 991
1.1.2014 131 829 135 874 25 1 969
1.1.2013 130 819 142 853 1 944
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